¶ Conchylium. Plin. *Violet faict du jus dudict poisson.*

conchyta

Conchyta, conchytae, pen. prod. masc. gen. Plaut. *Qui pesche tels poissons.*

concido

Concido, concidis, pen. prod. concidi, concisum, concidere, Ex Con et Caedo compositum. Columel. *Couper en petites pieces et morceaulx, Hacher menu, Chiqueter, Chapelier, Decouper, Mincer.*

Concidere vsque ad sanum corpus. Cels. *Couper jusques à la chair vive.*

Concidere virgis. Cic. *Deschirer à coups de verges.*

Concidere exercitum. Caesar. *Mettre au trenchant de l'espee, Destrencher.*

Concidere nucleum dentibus. Plin. *Casser et briser.*

concido

Concido, concidis, concidi, pen. cor. concasum, concidere, Ex Con et Cado compositum. Cic. *Tomber, Cheoir.*

Graüter ad terram concidere. Virg. *Cheoir lourdement à terre.*

Ad Deum concidit hostia. Tibul. *Est immolee et sacrifiee à Dieu.*

[Page 275]

Arcu concidere. Claud. *Estre tué d'un arc.*

¶ Animus concidit. Cic. *J'ay perdu le courage.*

Animo, vel animis concidere. Caesar. *Defaillir de courage.*

Concidere in optima causa. Cic. *Perdre sa cause, Estre vaincu en bonne querelle.*

¶ Artes forenses et actiones publicae concidunt. Cic. *Se perdent, Perissent, S'abolissent.*

Concidunt artificia, si nihil comprehendi potest. Cic. *Viennent à rien, On n'en tient compte.*

Concidit et extinguitur crimen. Cic. *L'accusation est abbatue et esteincte.* \ Domus concidit. Senec. *Est ruinee.*

Fides concidit. Cic. *Le credit est perdu.*

Gentes concidunt. Ouid. *Sont ruinees et annichilees.*

Concidere opes. Cic. *Sont ruinees et mises bas.*

Venti concidunt. Horat. *Le vent est cheut, Appaisé.*

concieo

Concieo, concies, conciu, pen. prod. concitum, pen. cor. conciere: vel Concio, concis, conciu, concitum, penult. prod. concire, eiusdem significationis. Liu. *Convoquer, Assembler, Appeler à soy.*

¶ Concire, siue Conciere. Terent. *Esmouvoir.*

conciliatio

Conciliatio, Verbale. Cic. *Union et accointement.*

conciliator

Conciliator, Verbale, pen. prod. *Qui par sa parolle unit et conjoint les uns aux autres, Qui est moyen, Conciliateur.*

conciliatrix

Conciliatrix, pen. prod. Verbale foemininum. Plaut. *Celle qui moyenne les accointances et amitez, Conciliatrice.*

conciliatus

Conciliatus, penult. prod. Participium. Plin. *Assemblé et joinct, Attraict.*

Conciliatum mancipium. Terent. *Acheté.*

Conciliatus, huius conciliatus, Verbale. Lucret. *Union, Assemblément.*

Densus, vel (vt legunt alii) Condensus conciliatus. Lucret. *Commistion, Meslee, Meslange, Composition.*